
CHÁCARA 02 CJ 02, LOTE 05 - Bairro ADE Águas Claras
Brasília - DF - CEP 72000-000

Fones: (61) 99445-2031 | (61) 98153-0503 
https://www.bsbleiloes.com.br

fcezardf@gmail.com

LOTE: 001

Residencial Quadra QN 401 Conjunto E Lote1 N. SN Apto. 406 SAMAMBAIA NORTE (SAMAMBAIA) Apartamento, 43,97 m2 de área total, 29,87 m2 de área
privativa, qt, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 52103234 Matrícula: 308026 Ofício: 03 ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 184.130,00

LOTE: 002

QN-312 CJ06 LT-07 Apto. 401 Atual Residencial SAMAMBAIA SUL (SAMAMBAIA) Apartamento, 43,48 m2 de área total, 29,66 m2 de área privativa. IPTU:
51908131 Matrícula: 307895 Ofício: 3 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 101.782,00

LOTE: 003

Edf Via Turim CSB 05 Lote 7 Unidade 1104 N. SN Apto. 1104 TAGUATINGA SUL (TAGUATINGA) Apartamento, 62,43 m2 de área total, 62,43 m2 de área
privativa, 2 qts, a.serv, WC, WC Emp, sl, DCE, cozinha, Em Renegociação junto à GIGADBH desde 15/10/2018.. IPTU: 45  SUSPENSO Edf Via Turim CSB 05
Lote 7 Unidade 1104 N. SN Apto. 1104 TAGUATINGA SUL (TAGUATINGA) Apartamento, 62,43 m2 de área total, 62,43 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv,
WC, WC Emp, sl, DCE, cozinha, Em Renegociação junto à GIGADBH desde 15/10/2018.. IPTU: 45959455 Matrícula: 132599 Ofício: 03 SUSPENSO
AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 110.273,00

LOTE: 004

Qd QNP 9 CJ I Lt 33 CEILANDIA NORTE Casa, 125 m2 de área total, 135m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem,
Consta no laudo: 1 banheiro privativo; 1 copa. IPTU: 3061435X Matrícula: 19216 Ofício: 6 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 202.741,00

LOTE: 005

Terrazzo Vivere Residence QNM-12 LT-03 Apto. 903 VIA QNM12/14 CEILANDIA NORTE Apartamento, 103,68 m2 de área total, 55,38 m2 de área privativa, 2
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Banheiro Privativo. IPTU:51811359 Matrícula:40610 Ofício: 6º Terrazzo Vivere Residence QNM-12 LT-03 Apto. 903 VIA QNM
12/14 CEILANDIA NORTE Apartamento, 103,68 m2 de área total, 55,38 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Banheiro Privativo. IPTU:
51811359 Matrícula: 40610 Ofício: 6º AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 199.235,00

LOTE: 006

Res. Portal do Cerrado QNO-12 AE-I BL-B Apto. 301 CEILANDIA NORTE Apartamento, 90,63 m2 de área total, 48,76 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC,
sl, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem, 1 Hall/Circulação; Área de Serviço conjugada à Cozinha. Proc. 007 Res. Portal do Cerrado QNO-12 AE-I BL-B Apto.
301 CEILANDIA NORTE Apartamento, 90,63 m2 de área total, 48,76 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem, 1
Hall/Circulação; Área de Serviço conjugada à Cozinha. Proc. 00743923720144013400;. IPTU: 52345858 Matrícula: 45786 Ofício: 6 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 |
LANCE MÍNIMO: R$ 172.419,00

LOTE: 007

QD-20 LT-62 SETOR OESTE GAMA Casa, 76,93 m2 de área total, 275m2 de área do terreno, 2 qts, WC, 2 sls, cozinha, A área construída de 76,93m² do
imóvel não está averbada. Proc. 1008304-58.2018.4.01.3400; 0040542-84.2017.4.01.3400;. IPTU: 17429285 Matrícula QD-20 LT-62 SETOR OESTE GAMA
Casa, 76,93 m2 de área total, 275m2 de área do terreno, 2 qts, WC, 2 sls, cozinha, A área construída de 76,93m² do imóvel não está averbada. Proc.
1008304-58.2018.4.01.3400; 0040542-84.2017.4.01.3400;. IPTU: 17429285 Matrícula: 41635 Ofício: 5 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 292.257,00

LEILÃO DA CAIXA ECONÔMICA Nº 0014/2019
1º Leilão: 26/04/2019 - 14:00

2º Leilão: 22/05/2019 - 14:00

Local: Auditório do CREA/DF situado no SGAS - QUADRA 901, CONJUNTO "D" - Brasília/DF

Leiloeiro: FERNANDO CÉZAR TOBIAS DA SILVA
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LOTE: 008

QR-506 CJ-11 LT08 N. 08 SAMAMBAIA SUL Casa, 74,42 m2 de área total, 112,5m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, sl, cozinha, 1 Banheiro Privativo. IPTU:
45673098 Matrícula: 199644 Ofício: 3 ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 85.759,00

LOTE: 009

Cond. Jardins das Paineiras QC-05 RUA-I N. I-1 AV. MANGUEIRAL JARDINS MANGUEIRAL Casa, 67,99 m2 de área total, 97,46m2 de área do terreno, Não
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
Águas Bonitas I RUA AGUAS DE LINDOIA N. 00000 LT 30QD 02 PARQUE DAS AGUAS BONITAS I Casa, 44,73 m2 de área privativa, 360m2 de área do
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 16200002000301 Matrícula: 1853 Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 103.599,00

LOTE: 019

CAMPOS BELOS-GO Rua ElizioGandaraQd-45 Lt08-DCENTRO Casa, 72,4 m2 de área total,210m2 de área do terreno, 2qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1vaga de
garagem, 1Hall/Circulação. IPTU:110846-1.37.0045.008D.0000Matrícula: 4192 Ofício: 1      CAMPOS BELOS-GO Rua Elizio Gandara Qd-45 Lt08-D CENTRO
Casa, 72,4 m2 de área total, 210m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 1 Hall/Circulação. IPTU: 110846-
1.37.0045.008D.0000 Matrícula: 4192 Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 99.439,00

LOTE: 020

CIDADE OCIDENTAL-GO SQ-15QD-13 LT64 N. 64CENTRO Casa, 36 m2 de área total,144m2 de área doterreno, 2 qts, a.serv,suite, WC, sl, cozinha, 1Banheiro
Privativo; Oimóvel possui 65,55m² deÁrea Construídas NãoAverbada. IPTU: 151364Matrícula: 4617 Ofíc CIDADE OCIDENTAL-GO SQ-15 QD-13 LT64 N. 64
CENTRO Casa, 36 m2 de área total, 144m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, suite, WC, sl, cozinha, 1 Banheiro Privativo; O imóvel possui 65,55m² de Área
Construídas Não Averbada. IPTU: 151364 Matrícula: 4617 Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 120.665,00

LOTE: 021

CIDADE OCIDENTAL-GO Res. Athenas II Q AV 07QD 117LT 16 N.00016Apto. 105AP 105MANSOESRECREIOESTRELAD'ALVA IIIApartamento, 48,63 m2de 
área privativa, 2 qts,varanda, WC, sl, cozinha,1 vaga de garagem, NaMatrícula consta 01sala/cozinha ( nades CIDADE OCIDENTAL-GO Res. Athenas II Q AV
07 QD 117 LT 16 N. 00016 Apto. 105 AP 105 MANSOES RECREIO ESTRELA D'ALVA III Apartamento, 48,63 m2 de área privativa, 2 qts, varanda, WC, sl,
cozinha, 1 vaga de garagem, Na Matrícula consta 01 sala/cozinha ( na descrição informamos 1 sala, 1 cozinha). IPTU: 983175 Matrícula: 24592 Ofício: 1
AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 109.800,00

LOTE: 022

CIDADE OCIDENTAL-GO Res. Italia V QD-124LT-05 N. 3MANSOESRECREIO ESTRELAD'ALVA IIICasa, 49,9 m2 de áreatotal, 123,27m2 de áreado terreno, 2
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1Hall/Circulação. IPTU:974656 Matrícula: 17771Ofício: 1   CIDADE OCIDENTAL-GO Res. Italia V QD-124 LT-05 N. 3 MANSOES
RECREIO ESTRELA D'ALVA III Casa, 49,9 m2 de área total, 123,27m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 974656
Matrícula: 17771 Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 66.586,00

LOTE: 023

NOVO GAMA-GO CONDOMINIO LE PARCQQUADRA8 LOTE08APTOApto. 12LOTE 08QUADRA08LOTEAMENTOLUNABEL 3HApartamento, 49,12 m2de área          
privativa,49,12m2 de área doterreno, 2 qts, a.serv,WC, sl, cozinha. IPTU:104600008000080000Matrícula: 4248 Ofício:  NOVO GAMA-GO CONDOMINI O LE
PARC Q QUADRA 8 LOTE 08APTO Apto. 12 LOTE 08 QUADRA 08 LOTEAMENTO LUNABEL 3H Apartamento, 49,12 m2 de área privativa, 49,12m2 de área do
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 104600008000080000 Matrícula: 4248 Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 98.510,00

LOTE: 024

NOVO GAMA-GO CONDPARQUELOUSA LIFESEÇÃOSQM 400-D N. 00000Apto. 203CONJUNTO 06-HCNUCLEOHABITACIONAL NOVOGAMAApartamento,        
52,19 m2de área privativa,52,19m2 de área doterreno, 2 qts, varanda,a.serv, WC, sl, cozinha,Proc.1019200632018401340  NOVO GAMA-GO COND PARQUE
LOUSA LIFE SEÇÃO SQM 400- D N. 00000 Apto. 203 CONJUNT O 06-HC NUCLEO HABITACIONA L NOVO GAMA Apartamento, 52,19 m2 de área privativa,
52,19m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, Proc. 1019200632018401340 0;. IPTU: 1009006HC00000000 Matrícula: 12929 Ofício: 1
AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 133.178,00
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LOTE: 025

SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GOLOTEAMENTOJARDIM ANABEATRIZ IIQD 76 LT20F N. SNJARDIMANABEATRIZIICasa, 62,73 m2 de áreaprivativa,            
240m2 de áreado terreno, 2 qts,varanda, a.serv, WC, sl,cozinha. IPTU: 2200455Matrícula: 20531 Ofício:01              SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-
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

VALPARAISO DE GOIAS-GO CONDOMINIO MORADADA SERRA IRUA CARIJOSN. 19 CHACARA20 QUADRA 23CHACARASANHANGUERACasa, 54,56 m2            
deárea privativa,111,88m2 de área doterreno, 2 qts, 2varandas, WC, sl,cozinha. IPTU:1303000230002019Matrícula: 55590Ofí  VALPARAISO DE GOIAS-GO
CONDOMINI O MORADA DA SERRA I RUA CARIJOS N. 19 CHACARA 20 QUADRA 23 CHACARAS ANHANGUE RA Casa, 54,56 m2 de área privativa, 111,88m2
de área do terreno, 2 qts, 2 varandas, WC, sl, cozinha. IPTU: 1303000230002019 Matrícula: 55590 Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 80.239,00

LOTE: 034

VALPARAISO DE GOIAS-GO CONDOMINIORESIDENCIAL CARLOSGOMESCASA 20 LT 02QD 01 MODELOBCHACARASBEM VINDASCasa, 43,94 m2 deárea            
privativa,80,12m2 de área doterreno, 2 qts, a.serv,WC, sl, cozinha.IPTU:1123000010000220Matrícula: 52003Ofício: 1            VALPARAISO DE GOIAS-GO
CONDOMINI O RESIDENCIA L CARLOS GOMES CASA 20 LT 02 QD 01 MODELO B CHACARAS BEM VINDAS Casa, 43,94 m2 de área privativa, 80,12m2 de
área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 1123000010000220 Matrícula: 52003 Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 77.804,00

LOTE: 035

VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. Res.VivendasSucupira IQD-01 LT-07 N.06CHACARASBEM VINDASCasa, 62,43 m2 deárea privativa, 111m2de área do              
terreno, 2qts, 2 varandas, a.serv,WC, sl, cozinha, 1Banheiro Privativo; 1Hall/Circulação.IPTU: 62313            VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. Res. Vivendas
Sucupira I QD-01 LT-07 N. 06 CHACARAS BEM VINDAS Casa, 62,43 m2 de área privativa, 111m2 de área do terreno, 2 qts, 2 varandas, a.serv, WC, sl,
cozinha, 1 Banheiro Privativo; 1 Hall/Circulação. IPTU: 62313 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 87.828,00

LOTE: 036

VALPARAISO DE GOIAS-GO CONDOMINIORESIDENCIAL EFATÁCHACARA 08-EQUADRA 01Apto. 106PAVIMENTOSUPERIOR -BLOCO       
BCHACARASYPIRANGAApartamento, 44,45m2 de área privativa,44,45m2 de área doterreno, 2 qts, a.serv,WC, sl, cozinha.IPTU:118700001CH081           
VALPARAISO DE GOIAS-GO CONDOMINI O RESIDENCIA L EFATÁ CHACARA 08-E QUADRA 01 Apto. 106 PAVIMENTO SUPERIOR - BLOCO B CHACARAS
YPIRANGA Apartamento, 44,45 m2 de área privativa, 44,45m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 118700001CH08135 Matrícula:
71036 Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 112.388,00

LOTE: 037

VALPARAISO DE GOIAS-GO CONDOMINIOVARANDASPARAISOCHACARA 10QUADRA 01Apto. 103 BL RPLAZA 01SUBCONDOMINIO        
01CHACARASYPIRANGAApartamento, 48,36m2 de área privativa, 2qts, varanda, a.serv,WC, sl, cozinha.IPTU:11870000100010305Matrícula: 73211         
VALPARAISO DE GOIAS-GO CONDOMINI O VARANDAS PARAISO CHACARA 10 QUADRA 01 Apto. 103 BL R PLAZA 01 SUBCONDOMIN IO 01 CHACARAS
YPIRANGA Apartamento, 48,36 m2 de área privativa, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 11870000100010305 Matrícula: 73211 Ofício: 1
AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 129.356,00

LOTE: 038

VALPARAISO DE GOIAS-GO CONDOMINIORESIDENCIAL YPIRANGAPARKCHACARA 50QUADRA 04 N. 8CONDOMINIOCHACARASYPIRANGACasa, 93,5 m2 de
áreaprivativa, 129,25m2 deárea do terreno, 2 qts,a.serv, suite, WC, sl,lavabo, cozinha. IPTU:1187000040005011Matríc             VALPARAISO DE GOIAS-GO
CONDOMINI O RESIDENCIA L YPIRANGA PARK CHACARA 50 QUADRA 04 N. 8 CONDOMINIO CHACARAS YPIRANGA Casa, 93,5 m2 de área privativa,
129,25m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, suite, WC, sl, lavabo, cozinha. IPTU: 1187000040005011 Matrícula: 59790 Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 |
LANCE MÍNIMO: R$ 229.648,00

LOTE: 039

VALPARAISO DE GOIAS-GO CONDOMINIORESIDENCIAL BUZIOSVILLERUA SEMNOME Apto. 06CHACARA 08-BQUADRA 01        
BLBCHACARASYPIRANGAApartamento, 44,45m2 de área privativa, 2qts, a.serv, WC, sl,cozinha. IPTU:118700001CH08255Matrícula: 71222Ofício: 1          
VALPARAISO DE GOIAS-GO CONDOMINI O RESIDENCIA L BUZIOS VILLE RUA SEM NOME Apto. 06 CHACARA 08-B QUADRA 01 BLB CHACARAS YPIRANGA
Apartamento, 44,45 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 118700001CH08255 Matrícula: 71222 Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 106.776,00

LOTE: 040

VALPARAISO DE GOIAS-GO CONDOMINIORESIDENCIAL LIMEIRAVILOTE 16QUADRA 54 N.04JARDIM CEUAZULCasa, 49,4 m2 de áreaprivativa, 112,5m2            
deárea do terreno, 2 qts,varanda, a.serv, WC,sl, cozinha. IPTU:113500054000164Matrícula: 46737Ofício: 1            ARREMATADO VALPARAISO DE GOIAS-GO
CONDOMINI O RESIDENCIA L LIMEIRA VI LOTE 16 QUADRA 54 N. 04 JARDIM CEU AZUL Casa, 49,4 m2 de área privativa, 112,5m2 de área do terreno, 2 qts,
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 113500054000164 Matrícula: 46737 Ofício: 1 ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 68.356,00
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LOTE: 041

VALPARAISO DE GOIAS-GO CONDOMINIORESIDENCIAL TWOANDLOTE 05QUADRA 07 N.02JARDIM DOSIPESCasa, 55,92 m2 deárea privativa,86,88m2 de
área doterreno, 2 qts, varanda,a.serv, WC, sl,cozinha. IPTU:155000007000052Matrícula: 42348Ofício: 1           VALPARAISO DE GOIAS-GO CONDOMINI O
RESIDENCIA L TWOAND LOTE 05 QUADRA 07 N. 02 JARDIM DOS IPES Casa, 55,92 m2 de área privativa, 86,88m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv,
WC, sl, cozinha. IPTU: 155000007000052 Matrícula: 42348 Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 90.297,00

LOTE: 042

VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. Res.Quality XQD-01 LT-15 N.6MANSOESRECREIOESTRELAD'ALVACasa, 58,99 m2 deárea total, 81,65m2 deárea do             
terreno, 2 qts,varanda, WC, sl,cozinha, 1Hall/Circulação.IPTU: 55346Matrícula: 48168Ofício: 1 VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. Res. Quality X QD-01 LT-15
N. 6 MANSOES RECREIO ESTRELA D'ALVA Casa, 58,99 m2 de área total, 81,65m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação.
IPTU: 55346 Matrícula: 48168 Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 81.972,00

LOTE: 043

VALPARAISO DE GOIAS-GO CONDOMINIORESIDENCIAL PARQUEDASOLIVEIRASXLIVLOTE 44QUADRA 54CASA APACAEMBU Casa, 47,89 m2 deárea          
privativa, 180m2de área do terreno, 2qts, varanda, WC, sl,cozinha. IPTU:124000054000441Matrícula: 42266Ofício: 1            VALPARAISO DE GOIAS-GO
CONDOMINI O RESIDENCIA L PARQUE DAS OLIVEIRAS XLIV LOTE 44 QUADRA 54 CASA A PACAEMBU Casa, 47,89 m2 de área privativa, 180m2 de área do
terreno, 2 qts, varanda, WC, sl, cozinha. IPTU: 124000054000441 Matrícula: 42266 Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 57.887,00

LOTE: 044

VALPARAISO DE GOIAS-GO Res. MariaTerezaQD-141 LT-09 N.20 RUA-112PACAEMBU Casa, 48 m2 de áreatotal, 102,72m2 deárea do terreno, 2 qts,                 
varanda, a.serv, WC,sl, cozinha. IPTU:61273 Matrícula:50415 Ofício: 1         VALPARAISO DE GOIAS-GO Res. Maria Tereza QD-141 LT-09 N. 20 RUA-112
PACAEMBU Casa, 48 m2 de área total, 102,72m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 61273 Matrícula: 50415 Ofício: 1
AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 95.315,00

LOTE: 045

VALPARAISO DE GOIAS-GO CONJUNTORESIDENCIAL 03RESIDENCIAL 3PARQUE DOSSONHOS BL-CApto. 1104FAZENDASANTA       
MARIAPARQUEDASCACHOEIRASApartamento, 85,71m2 de área total, 57,63m2 de área privativa, 2qts, a.serv, suite, WC,sl, sacada, cozinha, 1va              
VALPARAISO DE GOIAS-GO CONJUNTO RESIDENCIA L 03 RESIDENCIAL 3 PARQUE DOS SONHOS BL-C Apto. 1104 FAZENDA SANTA MARIA PARQUE DAS
CACHOEIRA S Apartamento, 85,71 m2 de área total, 57,63 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, suite, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem, 1 Banheiro
Privativo; 1 Hall/Circulação; Área de Serviço conjugada à Cozinha. IPTU: 50321 Matrícula: 20659 Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 86.582,00

LOTE: 046

VALPARAISO DE GOIAS-GO Qd-I Lt-31 N. 1 PARQUEESPLANADAICasa, 78 m2 de áreatotal, 180m2 de áreado terreno, 2 qts,varanda, a.serv, suite,WC, sl,
cozinha.IPTU: 53083Matrícula: 12820Ofício: 1 VALPARAISO DE GOIAS-GO Qd-I Lt-31 N. 1 PARQUE ESPLANADA I Casa, 78 m2 de área total, 180m2 de área
do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, suite, WC, sl, cozinha. IPTU: 53083 Matrícula: 12820 Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 165.440,00

LOTE: 047

VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. Res.Vila EsplanadaQD-S LT-44 N.02 RUA DPARQUEESPLANADAICasa, 61,41 m2 deárea total, 115,2m2 deárea do terreno,
2 qts,WC, sl, cozinha, 1Hall/Circulação.IPTU: 47202Matrícula: 29651Ofício: 1 VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. Res. Vila Esplanada QD-S LT-44 N. 02 RUA
D PARQUE ESPLANADA I Casa, 61,41 m2 de área total, 115,2m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 47202 Matrícula: 29651
Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 88.782,00

LOTE: 048

VALPARAISO DE GOIAS-GO CONDOMINIO PARQUEBELLOMARELOTE 01QUADRA 33BLOCO C 3ºPAVIMENTOPARQUEESPLANADAIITerreno, 46,61 m2         
deárea privativa, qt,a.serv, suite, WC, sl,cozinha, 1 vaga degaragem, IMÓVELSOB REGIME DEAFETAÇÃO. IPTU:11540003300001  VALPARAISO DE GOIAS-GO
CONDOMINI O PARQUE BELLO MARE LOTE 01 QUADRA 33 BLOCO C 3º PAVIMENTO PARQUE ESPLANADA II Terreno, 46,61 m2 de área privativa, qt, a.serv,
suite, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, IMÓVEL SOB REGIME DE AFETAÇÃO. IPTU: 1154000330000139 Matrícula: 37448 Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 |
LANCE MÍNIMO: R$ 104.829,00
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LOTE: 049

VALPARAISO DE GOIAS-GO CONDOMINIO DOISIRMAOSLOTE 05QUADRA 47 N.02PARQUEESPLANADAIICasa, 51,4 m2 de áreaprivativa, 88,5m2 deárea do
terreno, 2 qts,a.serv, WC, sl,cozinha, AÇÃOJUDICIAL:10010157420184013400;00155424820184013400;00019627020      ARREMATADO VALPARAISO DE
GOIAS-GO CONDOMINI O DOIS IRMAOS LOTE 05 QUADRA 47 N. 02 PARQUE ESPLANADA II Casa, 51,4 m2 de área privativa, 88,5m2 de área do terreno, 2
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, AÇÃO JUDICIAL: 100101574201840134 00; 001554248201840134 00; 000196270201740135 01;. IPTU: 115400047000051
Matrícula: 7073 Ofício: 1 ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 45.857,00

LOTE: 050

VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. Res.Parque BelleStellaQD-37 LT-01 BLI Apto. 403 Rua08PARQUEESPLANADAIIApartamento, 62,6 m2de área total, 43,34
m2de área privativa, 2qts, a.serv, WC, sl,cozinha. IPTU: 60346Matrícula: 36000Ofício: 1  VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. Res. Parque Belle Stella QD-37
LT-01 BLI Apto. 403 Rua 08 PARQUE ESPLANADA II Apartamento, 62,6 m2 de área total, 43,34 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU:
60346 Matrícula: 36000 Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 128.917,00

LOTE: 051

VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. ParqueBelle AcquaQD-12 LT-02-ABL-D Apto. 107Gleba FPARQUEESPLANADAIIIApartamento, 64,68m2 de área total,            
46,36m2 de área privativa, 2qts, a.serv, WC, sl,cozinha, 1 vaga degaragem, 1 BanheiroPrivativo; 1 Hall/Circ  VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. Parque Belle
Acqua QD-12 LT-02-A BL-D Apto. 107 Gleba F PARQUE ESPLANADA III Apartamento, 64,68 m2 de área total, 46,36 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC,
sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 1 Banheiro Privativo; 1 Hall/Circulação; Vaga de Garagem nº 094. IPTU: 47787 Matrícula: 18358 Ofício: 1 AVALIAÇÃO:
R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 77.068,00

LOTE: 052

VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. ParqueBelle AcquaQD-12 LT-02-ABL-G Apto. 403RUA JAPAOPARQUEESPLANADAIIIApartamento, 46,7 m2de área total,
46,7 m2de área privativa, 2qts, a.serv, WC, sl,cozinha, 1 vaga degaragem, 1Hall/Circulação; Vagade Garage VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. Parque Belle
Acqua QD-12 LT-02-A BL-G Apto. 403 RUA JAPAO PARQUE ESPLANADA III Apartamento, 46,7 m2 de área total, 46,7 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC,
sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 1 Hall/Circulação; Vaga de Garagem nº 243. IPTU: 47933 Matrícula: 18504 Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 90.915,00

LOTE: 053

VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. ParqueBelle AcquaQD-12 LT-02-ABL-G Apto. 101RUA JAPAOPARQUEESPLANADAIIIApartamento, 64,48m2 de área total,
46,02m2 de área privativa, 2qts, a.serv, WC, sl,cozinha, 1 vaga degaragem, 1Hall/Circulação; Vagade Gara  VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. Parque Belle
Acqua QD-12 LT-02-A BL-G Apto. 101 RUA JAPAO PARQUE ESPLANADA III Apartamento, 64,48 m2 de área total, 46,02 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv,
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 1 Hall/Circulação; Vaga de Garagem nº 267; Área de Serviço conjugada à Cozinha. IPTU: 47901 Matrícula: 18472
Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 75.433,00

LOTE: 054

VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. ParqueBelle AcquaQD-12 LT-02-ABL-G Apto. 105RUA JAPAOPARQUEESPLANADAIIIApartamento, 54,41m2 de área total,
37,43m2 de área privativa,qt, a.serv, WC, sl,cozinha, 1 vaga degaragem, 1Hall/Circulação; Áreade Serviço  VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. Parque Belle
Acqua QD-12 LT-02-A BL-G Apto. 105 RUA JAPAO PARQUE ESPLANADA III Apartamento, 54,41 m2 de área total, 37,43 m2 de área privativa, qt, a.serv, WC,
sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 1 Hall/Circulação; Área de Serviço conjugada à Cozinha; Vaga de Garagem nº 268. IPTU: 47905 Matrícula: 18476 Ofício: 1
AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 50.331,00

LOTE: 055

VALPARAISO DE GOIAS-GO Res. LisboaLifeQD-16 LT-01 BL08 Apto. 203RUA SUECIAPARQUEESPLANADAIIIApartamento, 49,18m2 de área total, 42,52m2
de área privativa, 2qts, a.serv, WC, sl,cozinha. IPTU: 47106Matrícula: 14354Ofício: 1  ARREMATADO VALPARAISO DE GOIAS-GO Res. Lisboa Life QD-16 LT-
01 BL08 Apto. 203 RUA SUECIA PARQUE ESPLANADA III Apartamento, 49,18 m2 de área total, 42,52 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha.
IPTU: 47106 Matrícula: 14354 Ofício: 1 ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 48.332,00

LOTE: 056

VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. Res.ImprensaQD-17 LT-10 N.01 RUA 13PARQUEESPLANADAIVCasa, 48,52 m2 deárea total, 73m2 deárea do terreno, 2
qts,varanda, WC, sl,cozinha, 1Hall/Circulação.IPTU: 52594Matrícula: 45089Ofício: 1 VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. Res. Imprensa QD-17 LT-10 N. 01
RUA 13 PARQUE ESPLANADA IV Casa, 48,52 m2 de área total, 73m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 52594
Matrícula: 45089 Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 101.656,00
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LOTE: 057

VALPARAISO DE GOIAS-GO CONDOMINIO CARPEMDIEMLOTE 16QUADRA 04 N.00001 CASA 01PARQUEESPLANADAVCasa, 51,46 m2 deárea           
privativa,122,25m2 de área doterreno, 2 qts, varanda,WC, sl, cozinha.IPTU:115500004000161Matrícula: 50046Ofício: 1           VALPARAISO DE GOIAS-GO
CONDOMINI O CARPEMDIEM LOTE 16 QUADRA 04 N. 00001 CASA 01 PARQUE ESPLANADA V Casa, 51,46 m2 de área privativa, 122,25m2 de área do
terreno, 2 qts, varanda, WC, sl, cozinha. IPTU: 115500004000161 Matrícula: 50046 Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 84.235,00

LOTE: 058

VALPARAISO DE GOIAS-GO CONDOMINIORESIDENCIAL PETRUCCILOTE 25QUADRA 02CASA 03PARQUESANTA RITADE CASSIACasa, 56,05 m2 deárea           
privativa,102,7m2 de área doterreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl,cozinha. IPTU:126300002000253Matrícula: 47090Of             VALPARAISO DE GOIAS-GO
CONDOMINI O RESIDENCIA L PETRUCCI LOTE 25 QUADRA 02 CASA 03 PARQUE SANTA RITA DE CASSIA Casa, 56,05 m2 de área privativa, 102,7m2 de
área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 126300002000253 Matrícula: 47090 Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 78.947,00

LOTE: 059

VALPARAISO DE GOIAS-GO Qd-03 Lt-23 Cs05 N. 05PARQUESANTA RITADE CASSIACasa, 54,11 m2 deárea total, 100m2 deárea do terreno, 2 qts,varanda,
WC, sl,cozinha. IPTU: 49163Matrícula: 35637 VALPARAISO DE GOIAS-GO Qd-03 Lt-23 Cs05 N. 05 PARQUE SANTA RITA DE CASSIA Casa, 54,11 m2 de área
total, 100m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, WC, sl, cozinha. IPTU: 49163 Matrícula: 35637 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 71.789,00

LOTE: 060

VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. Alvesde FariaQD-14 LT-24 N.02 RUA 09PARQUESANTA RITADE CASSIACasa, 62,4 m2 de áreatotal, 150m2 de áreado
terreno, 2 qts,varanda, a.serv, WC,sl, cozinha, 1Hall/Circulação.IPTU: 48417Matrícula: 34441Ofício: 1  VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. Alves de Faria QD-
14 LT-24 N. 02 RUA 09 PARQUE SANTA RITA DE CASSIA Casa, 62,4 m2 de área total, 150m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1
Hall/Circulação. IPTU: 48417 Matrícula: 34441 Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 71.315,00

LOTE: 061

VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. Res.Flores da SerraQD-03 LT-03 CJ11 N. 12DRESIDENCIAL FLORAISDOPLANALTOCasa, 57,66 m2 deárea total, 126,7m2
deárea do terreno, 3 qts,a.serv, WC, sl,cozinha, 2 vagas degaragem, 1 BanheiroPrivativo; Área deServiço  VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. Res. Flores da
Serra QD-03 LT-03 CJ11 N. 12D RESIDENCIA L FLORAIS DO PLANALTO Casa, 57,66 m2 de área total, 126,7m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl,
cozinha, 2 vagas de garagem, 1 Banheiro Privativo; Área de Serviço conjugada à Cozinha. IPTU: 52073 Matrícula: 34389 Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 |
LANCE MÍNIMO: R$ 147.773,00

LOTE: 062

VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. Res.Valle dasPaineiras IVQD-03 LT-08 N.2 CH-07-ASETOR DECHACARASANHANGUERA ACasa, 70 m2 de áreaprivativa,
185,35m2 deárea do terreno, 3 qts,varanda, a.serv, WC,sl, cozinha, 1 BanheiroPrivativo. IPTU:46794 Matríc VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. Res. Valle das
Paineiras IV QD-03 LT-08 N. 2 CH-07-A SETOR DE CHACARAS ANHANGUE RA A Casa, 70 m2 de área privativa, 185,35m2 de área do terreno, 3 qts, varanda,
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Banheiro Privativo. IPTU: 46794 Matrícula: 29377 Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 83.584,00

LOTE: 063

VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. Res.Águas ClarasQD-32 CH-03 N.48 Modelo CSETOR DECHACARASANHANGUERA BCasa, 59,07 m2 deárea total,              
132,78m2de área do terreno, 2qts, a.serv, WC, sl,cozinha. IPTU: 48888Matrícula: 35516Ofício: 1  VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. Res. Águas Claras QD-32
CH-03 N. 48 Modelo C SETOR DE CHACARAS ANHANGUE RA B Casa, 59,07 m2 de área total, 132,78m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha.
IPTU: 48888 Matrícula: 35516 Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 66.131,00

LOTE: 064

VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond.MoradasCenterQD-32 LT-07 N.19SETOR DECHACARASANHANGUERA BCasa, 54,1 m2 de áreatotal, 108,5m2 de áreado
terreno, 2 qts,varanda, a.serv, WC,sl, cozinha, 1Hall/Circulação.IPTU: 52621Matrícula: 33846Ofício: 1  VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. Moradas Center
QD-32 LT-07 N. 19 SETOR DE CHACARAS ANHANGUE RA B Casa, 54,1 m2 de área total, 108,5m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha,
1 Hall/Circulação. IPTU: 52621 Matrícula: 33846 Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 120.508,00
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LOTE: 065

VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. Res.São João DelReyQd-38 Lt Chácaran.09A Apto. 102pavimentosuperiorSETOR DECHACARASANHANGUERA          
BApartamento, 85,3 m2de área total, 48,23 m2de área privativa, 2qts, WC, sl, cozinha,Estar/Jantarconjugada. 1 Hall d VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond.
Res. São João Del Rey Qd-38 Lt Chácara n.09A Apto. 102 pavimento superior SETOR DE CHACARAS ANHANGUE RA B Apartamento, 85,3 m2 de área total,
48,23 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, Estar/Jantar conjugada. 1 Hall de acesso. IPTU: 59294 Matrícula: 51285 Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 |
LANCE MÍNIMO: R$ 83.167,00

LOTE: 066

VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. Res.Nova GloriaQD-38 LT-16 N.30 Rua MinasGeraisSETOR DECHACARASANHANGUERA BCasa, 45,8 m2 de áreatotal,              
98m2 de área doterreno, 2 qts, a.serv,WC, sl, cozinha, 1Hall/Circulação.IPTU: 48719 Matrícula: 35318Ofício:  VALPARAISO DE GOIAS-GO Cond. Res. Nova
Gloria QD-38 LT-16 N. 30 Rua Minas Gerais SETOR DE CHACARAS ANHANGUE RA B Casa, 45,8 m2 de área total, 98m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv,
WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 48719 Matrícula: 35318 Ofício: 1 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 97.434,00

LOTE: 067

VALPARAISO DE GOIAS-GO COND RESBOA VISTARUA GUARANIN. 20 CHACARA2 QD31SETOR DECHACARASANHANGUERA BCasa, 48,22 m2 deárea             
privativa,48,22m2 de área doterreno, 2 qts, WC, sl,cozinha. IPTU: 44020Matrícula: 19393Ofício: 01 VALPARAISO DE GOIAS-GO COND RES BOA VISTA RUA
GUARANI N. 20 CHACARA 2 QD31 SETOR DE CHACARAS ANHANGUE RA B Casa, 48,22 m2 de área privativa, 48,22m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl,
cozinha. IPTU: 44020 Matrícula: 19393 Ofício: 01 AVALIAÇÃO: R$ 0,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 88.416,00

LOTE: 068

VALPARAISO DE GOIAS-GOCond. Res.Waldemar PioQD-12 CH-03 N.2SETOR DECHACARASANHANGUERA CCasa, 71,25 m2 deárea total, 171m2 deárea do
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